



Marott Consult ApS

Ryesgade 6
8680 Ry
CVR-nr. 25063414

Årsrapport 01.05.2023 - 30.04.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.09.2024

Jesper Marott Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023/24	6
Balance pr. 30.04.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Marott Consult ApS

Ryesgade 6

8680 Ry

CVR-nr.: 25063414

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.05.2023 - 30.04.2024

Direktion

Jesper Marott Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af avanceret programmering og systemimplementering, handel med reservedele og anden hardware, rådgivning og konsulentvirksomhed samt formuepleje, herunder køb og salg af aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.263 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		971.982	1.156.019
Personaleomkostninger	1	(603.502)	(579.141)
Af- og nedskrivninger		(37.468)	(27.632)
Driftsresultat		331.012	549.246
Andre finansielle indtægter	2	2.593.650	341.490
Andre finansielle omkostninger		(21.248)	(681.394)
Resultat før skat		2.903.414	209.342
Skat af årets resultat	3	(640.369)	(51.589)
Årets resultat		2.263.045	157.753
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
Overført resultat		1.263.045	(342.247)
Resultatdisponering		2.263.045	157.753

Balance pr. 30.04.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		136.944	27.632
Materielle aktiver	4	136.944	27.632
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.940.800	12.948.163
Finansielle aktiver		14.940.800	12.948.163
Anlægsaktiver		15.077.744	12.975.795
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		271.225	399.396
Udskudt skat		6.000	7.000
Andre tilgodehavender		46.412	44.116
Tilgodehavende skat		319.155	263.633
Tilgodehavender		642.792	714.145
Likvide beholdninger		400.584	460.574
Omsætningsaktiver		1.043.376	1.174.719
Aktiver		16.121.120	14.150.514

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		13.836.752	12.573.707
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
Egenkapital		14.961.752	13.198.707
Skyldig skat		462.060	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	462.060	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.000	39.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		546.128	696.364
Anden gæld	6	112.180	216.443
Kortfristede gældsforpligtelser		697.308	951.807
Gældsforpligtelser		1.159.368	951.807
Passiver		16.121.120	14.150.514
Dagsværdioplysninger	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	12.573.707	500.000	13.198.707
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	1.263.045	1.000.000	2.263.045
Egenkapital ultimo	125.000	13.836.752	1.000.000	14.961.752

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Gager og lønninger	598.946	573.864
Andre omkostninger til social sikring	4.556	5.277
	603.502	579.141
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	296.762	341.490
Dagsværdireguleringer	2.296.888	0
	2.593.650	341.490

3 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	638.337	48.266
Ændring af udskudt skat	1.000	(2.000)
Regulering vedrørende tidligere år	1.032	5.323
	640.369	51.589

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	329.494
Tilgange	171.180
Afgange	(122.000)
Kostpris ultimo	378.674
Af- og nedskrivninger primo	(301.862)
Årets afskrivninger	(37.468)
Tilbageførsel ved afgange	97.600
Af- og nedskrivninger ultimo	(241.730)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	136.944

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023/24 kr.
Skyldig skat	462.060
	462.060

6 Anden gæld (kortfristet)

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Moms og afgifter	110.118	190.205
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	922	24.144
Anden gæld i øvrigt	1.140	2.094
	112.180	216.443

7 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	14.571.468
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	2.296.888
